STRUCTLRA Y VIVIENTIA IMES DE MARZO 2019 _
DIAD PARA EL DESARROLLO DE DIRECTORIO DE EMPLEADOS UNHDED PARL EL DEIARBOLLD

YIVIENDA POPULAR DE VIVIEMDA POPULAR

INEHAL

UN3

1 Ana Priscila Berganzz y Berganza 24126969 aberganza@udevipo.gob.gt
2 Angélica Inés Rodriguez 24126969 arodriguez@udevipo.gob.gt
3 Brenda Araceli Crddfiez Quijivix 24126965 bordonez@udevipo.gob.gt
4 Dinora Mishelle Estrada Lara 24126969 destrada@udevipo.zob.at
5 Guiddo Leonardo Macal Veldsquez 24126969 gmacal@udevipo.gob. gt
& Herberth Omar Pocén 24126969 hpocon@udevipo.gob.gt
7 Nancy Odeth Paz Alegria 24126968 npaz@udevipo.gob.gt

. A2 Ao _
3 Ramiro Espafia Aguino 24126569 respana@udevipo.gob.at
9 Nubia Ariseida Palma Pozuelos 24126969 npalma@udevipo.gob.gt
10 Rosa Argueta Coché 24126969 rargueta@udevipo.gob.gt
11 Victor Manuel Aqueche Lépez 24126969 viopez @udevipo.gob.gt
12 Hector Benjamin Barrios Cifuentes 241265869

hbarrios@udevipo.gob.gt

Zulema lvone Cebalios Contreras de

13 Sagastume 24126969 zceballos@udevipo.gob.ot
14 Karlz Juiia Jeanneth Salguero Tejada 24126969 ksalguero@udevipo.gob.gt
15 jorge Rolando Espafia Pinzdn 24126569 iespana@udevipo.gob.gt
16 Elver Emilter Ldpez Sénchez 24126969 elopez@udevipo.gob.gt
17 Gustavo Adolfo Perez Turcios 24126969 gperez@udevipo.gob.gt
18 Erick Alberto Perez Valenzuela 24126969 evalenzuela@udevipo.gob.gt
18 Carlos Alejandro Ramirez Cano 24126569 cramirez@udevipo.gob.gt
20 Byron Relando Aguilar Moscoso 24126969 baguilar@udevipo.gob.gt
21 Vivian Adaly Aguilar Gémez 24126965 vegomez@udevipo.gob.gt
22 Azolanch Pierina Montufar Galindo 24126969 amontufar@udevipo.gob.st
73 Elman Arturo Grozee Lépez 24126969 eorozco@udevipo.gob.gt
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24 Marck Emerson Rubic Morales 24126069 mrubio@udevipo.gob.gt
25 Rafael Angel Zamorz Arriaza 24126968 rzamora@udevipo.gob.gt
26 Elder josle Raymundo Sumalé 24126969 eraymundo@udevipo.gob.gt
27 Luisa Fernanda Centeno Rivera 24126969 fcenteno@udevipo.gob.gt
28 Claudia Beatriz Cuéliar Lima 24126969 ccuellar@udevipo.gob.gt
79 Kristhel Carolina Rabe Godoy 24126969 crabe@udevipo.gob.gt
30 Vivianne Angelica Baldizon Garcia 24126969 vhaldizon@udevipo.goh.gt
31 Maria Reneé Castro Ponce 24126969 mcastro@udevipo.gob.gt
37 Luis Alberto Roca Garcia 241265969 iroca@udevipo.gob.gt
33 David Estuardo Ozaeta Garcla 24126969 eozaeta@udevipo.gob.gt
34 Hanz Abraham Pérez Calderdn 24126965 hperez@udevipo.gob.pt
35 Carlos Humberto Castillo Brocke 24126969 hcastillo@udevipo.gob.gt
35 Otto René Gomez Izquierdo 24126965 ogomez@udevipo.gob.gt
37 Sandra Leticia Zavala Escarate 24126569 szavala@udevino.gob.gt
38 Manole fonhan Camey Cl3 24126969 mcamey@udevipo.gob.gt
39 Maria Jose Gonzélez Pérez 24126969 mgonzaiez@udevipo.gob.gt
40 Luis Alberto Pineda Ortega 24126989 ipineda@udevipo.gob.gt
41 Angelica Petrona Chacaj Lopnez 24126969 achacaj@udevipo.gob.ot
42 Jhony Esward Valladares Garcia 24126968 ivalladares@udevipo.gob.gt
43 Rodrigo Estuardo Garcia Orellana 24126969 rgarcia@udevipo.goh.gt
44 Claudia Maria Arrivillaga Contenti 24126869 ceontenti@udevipo.gob.gt
45 Alfredo Garcia Marroguin 24126969 agarcia@udevipo.gob.gt
46 Alvaro Adolfo Contreras Valencia 24126969 acontreras@udevipo.gob.gt
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47 Jhosstten Arnoldo Echeverria Orellana 24126969 iecheverria@udevine.gob.gt
48 Carlos Eduardo Rodriguez Estrada 24126969 crodriguez @udevipo.gob. et
49 Kevin Gustavo Cruz Genzélez 24126969 kcruz@udevipo.gob.gt
50 Luis Eduardo Amperez Lépez 24126969 lamperez@udevipo.gob.gt
51 Augusto Ledn Chanchavac 24126869 aleon@udevipo.gob.et
52 Juan Carlos Mufioz Espinoza 24126969 imunoz@udevipo.gob, gt
53 Karin Cristina Creilana Pinto 24126969 korellana@udevipo.gob.gt
54 Juan Pablo Mogolldén Amezquita 24126969 imogolloen@udevipo.gob. gt
55 José Alexandro Lépez Villagran 24126969 ilopez@udevipo.gob.gt
56 Wendy Lorena Molina Reyes 24126969 wmolina@udevipo.gob.gt
57 Fredy Manuel Barrios Alvarez 24126969 tharrios@udevipo.gob.gt
58 Kevin Stuardo Raymundo Flores 24126968 kraymundo@udevipo.gob.gt
59 Edna Patricia Pérez Godinez 24126969 eperez@udevipo.goh gt
50 Edgar Allan Tayior Santos 24126969 etavior@udevino.gob.gt
61 Bayron Oswaldo De La Cruz Lépez 24126968 bdelacruz@udevipo.gob.gt
62 Lidia Alejandra Zapeta Garcia 241265969 lzzpeta@udevipo.gob. gt
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